MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC nº 22, de 02 de Julho de 2025Edital PROEXC nº 22, de 02 de Julho de 2025

CHAMADA INTERNA PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DIGITAL - PEDCHAMADA INTERNA PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DIGITAL - PED

"Lourdes Sales de Macedo"

        A Pró-Reitora  de Extensão e Cultura do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Final da Chamada Interna para Adesão ao Programa Educação Digital –Resultado Final da Chamada Interna para Adesão ao Programa Educação Digital –

PEDPED, regulamentado pelo EDITAL PROEXC Nº 22, DE 02 DE JULHO DE 2025.

RESULTADO  FINALRESULTADO  FINAL

CAMPUSCAMPUS ORDEM DE  SORTEIOORDEM DE  SORTEIO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

PATOS 1º
CONTEMPLADO CONTEMPLADO

conforme item 4.1

CAJAZEIRAS 2º
CONTEMPLADO CONTEMPLADO

   conforme item 4.1

PEDRAS DE FOGO 3º
CONTEMPLAD CONTEMPLAD

  conforme item 4.1

PICUÍ 4º
CONTEMPLADO CONTEMPLADO

  conforme item 4.1

CABEDELO CENTRO 5º
CONTEMPLADOCONTEMPLADO

 conforme item 4.1

MONTEIRO 6º
CONTEMPLADO CONTEMPLADO

  conforme item 4.14

CABEDELO 7º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

JOÃO PESSOA 8º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

SOUSA 9º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

AREIA 10º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

PRINCESA ISABEL 11º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

ITABAIANA 12º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

SANTA LUZIA 13º NÃO CONTEMPLADONÃO CONTEMPLADO

João Pessoa, 22 de julho de 2025

Maria José Batista Bezerra de Melo

Pró-Reitora  de Extensão e Cultura do IFPBPró-Reitora  de Extensão e Cultura do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 22/07/2025 12:23:46.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 21/07/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hRps://suap.ifpb.edu.br/auten3car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

738773

c9d4e2070f

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: